

# Årsredovisning

för

## LeMats AB

559357-3651

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Nordin, Styrelseledamot

2024-04-18

Styrelsen för LeMats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–11–01 – 2023–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 428	809
Resultat efter finansiella poster	375	506
Soliditet (%)	12,0	26,9

Ökad efterfrågan av konsulttjänster ha medfört att nettoomsättningen är högre än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	305 205	<b>330 205</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning		305 205	-305 205	<b>0</b>
Årets resultat			20 657	<b>20 657</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>110 205</b>	<b>20 657</b>	<b>155 862</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 205
årets vinst	20 657
	<b>130 862</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 862
	<b>130 862</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-12-28 -2022-10-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 428 116	808 560
Övriga rörelseintäkter		55 065	8 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 483 181</b>	<b>817 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-458 677	-128 461
Personalkostnader	2	-322 409	-156 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-781 086</b>	<b>-284 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 702 095</b>	<b>532 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 285 294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 953	-26 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 327 020</b>	<b>-26 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>375 075</b>	<b>506 406</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>375 075</b>	<b>386 406</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-354 418	-81 201
<b>Årets resultat</b>		<b>20 657</b>	<b>305 205</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	550 000	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 071	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
Övriga fordringar		8 716	32 272
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	97 261
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>419 787</b>	<b>129 533</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 127 963	851 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 127 963</b>	<b>851 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 547 750</b>	<b>980 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 097 750</b>	<b>1 580 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		110 205	0
Årets resultat		20 657	305 205
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 862</b>	<b>305 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 862</b>	<b>330 205</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		850 000	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>850 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 708	0
Skatteskulder		399 786	64 454
Övriga skulder		547 394	422 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	43 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>971 888</b>	<b>530 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 097 750</b>	<b>1 580 605</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-12-28 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	
Inköp	1 235 294	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 835 294</b>	<b>600 000</b>
Årets nedskrivningar	-1 285 294	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 285 294</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>550 000</b>	<b>600 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sigtuna 2024-04-17

*Mats Nordin*  
Mats Nordin